

OPH-ELÄKELÄISET, ETELÄ-SUOMI

TOIMINTASUUNNITELMA TOIMIKAUDELLE 2021

OPH-eläkeläiset, Etelä-Suomen osastolla on menossa 44. toimintavuosi. Osaston muodostavat OP-Eläkekassasta ja/tai OP-Eläkesäätiöstä eläkettä saavat henkilöt. Sen tarkoituksena on luoda ja vahvistaa toimialueen eli Etelä-Suomen Osuuspankkiliiton eläkeläisten yhteenkuuluvuutta, yhteistyötä ja yhteishenkeä sekä tuoda arkeemme iloa, hyvää oloa ja yhteisiä juhlahetkiä. Toimintamme on jatkumo työelämässä solmittujen ihmis- ja ystävyyssuhteiden hoitamiselle.

Viime aikaista toimintaa on sävyttänyt erityisesti koronavirustauti, jota on jo kestänyt maailmanlaajuisesti toista vuotta.

Valtakunnallinen toiminta

Jäsenillä on mahdollisuus osallistua OPH-eläkeläisten valtakunnallisiin tapahtumiin ja matkoihin, joita vuoden 2021 aikana ollaan pandemiatilanteen salliessa järjestämässä seuraavasti:

1. Kesäpäivät Maarianhaminassa 21.-23.8.2021. Samassa yhteydessä on myös OPH-eläkeläiset ry:n vuosikokous.
2. Ruskaviikko 11.-18.9.2021.
3. Kaamosviikko 20.-27.11.2021.

Lisätietoja on mahdollisuus saada verkkosivuiltamme www.oph-elakelaiset.fi

Oma toiminta

Hallituksen vuoden ensimmäinen kokous pidetään 18.5.2021 Hämeenlinnassa Hämeen Sanomien toimitalon kokoustiloissa. Kokouksessa valmistellaan vuosikokouksen asialistaa ja suunnitellaan loppuvuoden tapahtumia. Samassa kokouksessa käsitellään myös alueosaston ohjesääntömuutosasia.

Vuosikokous pidetään myöhemmin sovittavana aikana hallituksen osoittamassa paikassa.

Hallitus pitää vuosikokouksen jälkeen järjestäytymiskokoukseen ja alkusyksystä hallitus kokoontuu suunnittelemaan loppuvuoden ja ensi vuoden ohjelmaa.

OPH-eläkeläiset ry:n kesäpäiville 18.-20.8.2020 Maarianhaminaan toivotaan osastotamme runsasta osanottoa

Hallitus suunnittelee loka- marraskuulle jäsentapahtumaa pandemiasta riippuen.

Tiedottaminen ja yhteydenpito jäsenistöön

Jäsenkirje toimitetaan kaksi – kolme kertaa vuodessa sähköpostitse niille jäsenille, jotka ovat ilmoittaneet yhteystietonsa osastollemme.

Sähköpostiviesteissä ja verkkosivuilla aktivoidaan jäseniä tiedottamaan yhteystiedot sekä viestittämään alueensa uusille eläkeläisille meistä ja OPH:n jäsensivuista. Sähköpostina lähetettävässä jäsenkirjeessä on myös eräpäivä jäsenmaksulle (10 e) ja kutsu vuosikokoukseen. Jäsenmaksun maksaneille jäsenille hyvitetään tapahtumista jäsenetua tapauskohtaisesti. Tapahtumiin ovat puoliset tai kumppanit tervetulleita mukaan.

Hallitus esittää, että vuonna 2021 ei jäsenmaksua lainkaan peritä, koska toiminta on ollut niin vähäistä.

Tapahtumat informoidaan OPH-eläkeläisten verkkosivulle www.oph-elakelaiset.fi (Alueosastot ->Etelä-Suomi), jota kehoitetaan seuraamaan aktiivisesti.

Hämeenlinnassa 18.5.2021

HALLITUS